38
Einzelbatterieleuchten mit Glühlampen
EURO 3
Ohne automatische Prüfeinrichtung
Technische Daten
EURO 3-3/D
Erkennungsweite nach EN 1838 17 m
Gehäusematerial Kunststoff
Gehäusefarbe RAL 9010 (rein weiß)
Leitungseinführung 4-seitig durch Abstandshalter
Montageart Wandmontage
 Decken-, Pendel- oder Wandauslegermontage
 mit zusätzl. Montageadapter (2 x EURO 3)
 100 x 240 x   65 (EURO 3)Außenmaße in mm (H x B x T) 100 x 240 x 120 (2 x EURO 3 + Montageadapter)
 einseitig   (EURO 3)
Lichtaustritt zweiseitig (2 x EURO 3 + Montageadapter)
 mit zusätzl. Lichtaustritt nach unten
Batterie wiederaufladbarer, wartungsfreier u. gasdichter
Notlichtdauer 3h NC-Akku 2,4 V / 2 Ah
Anschlussspannung 230 V  50/60 Hz
                             Notlichtglühlampe 2 x 2,4 V / 0,75 W
 Leuchtmittel         Dauerlichtglühlampe 1 x 230/260 V / 5 W
Schutzklasse II
Schutzart IP 41
Zulässiger Temperaturbereich
 Dauerlicht –5 °C bis +30 °C
 Bereitschaftslicht   0 °C bis +35 °C
Bestellangaben PG 20
Typ Notlicht- EAN Gewicht VE Bestellnummer Preis
 dauer 40 12539 [kg] Stck.  €/VE
EURO 3-3/D 3 h 02660 0 0,57 1 4 0071 340 900 80,60
inkl. 3 Piktogramme (PL, PR, PU)
Zubehör und Befestigungsmaterial für EURO 3 PG 20
Typ  EAN Gewicht VE Bestellnummer Preis
  40 12539 [kg] Stck.  €/VE
Montageadapter  02670 9 0,20 1 4 0071 340 901 29,40
für 2 Stck. EURO 3
Typ  EAN Gewicht VE Bestellnummer Preis
  40 12539 [kg] Stck.  €/VE
Wandausleger weiß 00220 8 0,30 1 4 0071 338 536 38,30
Kettenbefestigung  06206 6 0,25 1 4 0071 342 520 16,90
Prüftaster  00230 7 0,05 1 4 0071 338 538 25,90
Pendel 0,5 m  06416 9 0,50 1 4 0071 350 517 58,60
Deckenbefestigung
mit Baldachin   00210 9 0,40 1 4 0071 338 534 39,80
Notlichtglühlampe
2,4 V / 0,75 W  06038 3 0,01 10 4 0071 345 267 19,10
Dauerlichtglühlampe
230/260 V / 5 W  06037 6 0,01 10 4 0071 345 266 51,20
EURO 3
inkl. Piktogrammfolien PL, PR, PU
2 x EURO 3
mit Montagemöglichkeiten
Montageadapter
PG 20
PL PR PU